



Oferta dla Dwojga

Wieczory Szlafrokowe



LEŚNA TERAPIA – DLA DWOJGA 90min/900PLN

Specjalnie opracowana podróż związana z medycyną chińską - shinrin-yoku. Doświadcz spokoju natury, uwolnij się od stresu współczesnego życia. Unikalna kompozycja olejów aromaterapeutycznych oraz masażu Forest Therapy wzmocnią Twoją siłę ducha i zbalansują ciało z napięciem. Rytuał Forest Therapy rozpoczyna się od autorskiego masażu przy relaksacyjnej muzyce i blasku świec. Masaż terapii leśnej związany jest ze sztuką ajurewedy i shiatsu. Następnie nakładana jest ciepła maska błotna na dłonie i stopy oraz wykonywany jest nawilżająco-rewitalizujący zabieg na twarz. Podczas rytuału na twarz wykonywane jest olejowanie włosów wraz z relaksacyjnym masażem ajurwedyjskim głowy, który wprawi nas w stan głębokiego relaksu. Podczas całej podróży towarzyszy nam wybrany olejek do inhalacji w zależności od stanu samopoczucia.

NIEZWYKŁE DOŚWIADCZENIE ORI – DLA DWOJGA 75min/650PLN

Niezwykły masaż, który uwalnia napięcia z każdej części ciała, pozostawiając uczucie głębokiego relaksu i odprężenia. Podczas masażu dobieramy 1 z 13 olejów do masażu w zależności od stanu samopoczucia i indywidualnych preferencji klienta. Starannie dobrana siła ucisku stymuluje układ nerwowy, techniki masażu ajurwedyjskiego i shiatsu łagodzą napięcie mięśniowe, natomiast drenaż limfatyczny usprawnia krążenie. Stres i napięcia odchodzą w niepamięć.

WIECZÓR SZLAFROKOWY

Wieczór Szlafrokowy klasyczny 180min/500PLN

Atmosfera w ORI Spa - piękne, luksusowe wnętrza- sprzyjają relaksowi i odpoczynkowi. Podczas wieczoru szlafrokowego nasze specjalistki zadbają nie tylko o ciało, ale również umysł i duszę gości. Na Wiezorach Szlafrokowych w wersji klasycznej zapewniamy spersonalizowany dla potrzeb klienta zabieg (75minut), poczęstunek oraz butelkę szampana. Przed spotkaniem niezbędna jest konsultacja, tak abyśmy mogli poznać Państwa preferencje zabiegowe i wraz z grupą wykwalifikowanych specjalistów opracować pełen plan zabiegowy.

WIECZÓR SZLAFROKOWY – premium 240min/750PLN

Atmosfera w ORI Spa - piękne, luksusowe wnętrza- sprzyjają relaksowi i odpoczynkowi. Podczas wieczoru szlafrokowego nasze specjalistki zadbają nie tylko o ciało, ale również umysł i duszę gości. Na Wiezorach Szlafrokowych w wersji premium zapewniamy Spa na wyłączność, welcome drink, 4- godzinną podróż do świata relaksu, podczas której będziecie Państwo mieli do wyboru Ceremonię ORI Spa bądź Rytuał ORI Spa (90/120 minut). Gwarantujemy dobrą zabawę, poczęstunek, szampana oraz drobny upominek.